
DOA-VIII. 0025.1 J i< Q ~

Uchwała Nr
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umów na usługi z zakresu odprowadzania wód opadowych 
i roztopowych z obiektów użytkowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z pózn. zm.) oraz art. 2 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019, poz. 2019 z póź.zm.) -  Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje :

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie ze Spółką Wodociągi 
i Kanalizacja w Opolu umów na usługi z zakresu odprowadzania wód opadowych 
i roztopowych z obiektów użytkowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego.

2. Umowy zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Opola nr XXXI/650/20 z dn. 29.10.2021r. będą obowiązywały 
od 1.01.2021r.

3. Umowy będą zawierane na czas nieokreślony.

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) do podpisywania umów na świadczenie usług, o których mowa w § 1,
2) do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzaniem zmian w umowach, o których

mowa w § 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - Administracyjnego .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


